

単 価 合 意 書

令和6年6月25日に契約した令和6年度大町ダム維持管理作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年07月26日

発注者 住所 長野県大町市平字2112-71

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局大町ダム管理所長 田邊 雄司

受注者 住所 長野県大町市大町3052番地

氏名 株式会社相模組 代表取締役 蜜澤 茂志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		7,043,930	
維持作業						
		式	1		7,043,930	
維持作業						
		式	1		5,461,930	
維持作業(1)						
		日	40	72,268	2,890,720	
維持作業(2)						
		日	30	85,707	2,571,210	
除草						
		式	1		977,520	
除草						
		日	30	32,584	977,520	
流木処理						
		式	1		604,480	
流木処理(1)						
		m3	60	8,242	494,520	
流木処理(2)						
		m3	20	5,498	109,960	
雪寒						
		式	1		1,809,147	
除雪工						
		式	1		1,809,147	
一般除雪工						
		式	1		1,654,355	
除雪ゲレタ 【昼間A作業】	プレート幅3.7m					
		時間	1	24,593	24,593	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪ブレード 【昼間B作業】	ブレード幅3.7m	時間	1	24,752	24,752	
除雪ローサ 【昼間A作業】	ホイール型8t級	時間	1	16,920	16,920	
除雪ローサ 【昼間B作業】	ホイール型8t級	時間	1	16,801	16,801	
除雪ローサ 【昼間A作業】	ホイール型11t級	時間	40	17,997	719,880	
除雪ローサ 【昼間B作業】	ホイール型11t級	時間	1	17,899	17,899	
ロータリ除雪車 【昼間A作業】	ホイール2ステーション型180kw級	時間	1	42,047	42,047	
ロータリ除雪車 【昼間B作業】	ホイール2ステーション型180kw級	時間	1	41,800	41,800	
ロータリ除雪車 【昼間A作業】	ホイール2ステーション型220kw級	時間	4	43,630	174,520	
ロータリ除雪車 【昼間B作業】	ホイール2ステーション型220kw級	時間	1	43,382	43,382	
スノーポール設置・撤去(土中単柱型)		本	75	5,428	407,100	
スノーポール設置・撤去(挿入単柱型)		本	71	1,477	104,867	
人力除雪 【昼間A作業】		時間	1	9,787	9,787	
人力除雪 【昼間B作業】		時間	1	10,007	10,007	
雪道巡回工		式	1		132,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回【夜間D作業】		回	20	6,618	132,360	
凍結防止工		式	1		6,552	
人力薬剤散布25kg	塩化カルシウム 支給品無	袋	1	6,552	6,552	
待機費		式	1		3,878	
待機費【夜間D作業】		時間	1	3,878	3,878	
交通管理工		式	1		12,002	
交通誘導警備員 【昼間A作業】		式	1		8,472	
交通誘導警備員 【昼間B作業】		式	1		3,530	
直接工事費		式	1		8,853,077	
共通仮設費		式	1		715,960	
共通仮設費(率計上)		式	1		715,960	
純工事費		式	1		9,569,037	
現場管理費		式	1		3,636,169	
工事原価		式	1		13,205,206	

